



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **752,021**
RFC **TPI -121217-SF6**
Nombre **TPI-COMPOSITES**
Domicilio **Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Lote Bravo II C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 038380

Orden Compra
43606537

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
11 Jul 2024 16:25:20
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 74F8080F-3FD4-11EF-8872-F76C6866F553
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-11T16:25:24
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGUE
Cliente 15,560

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3	UTY886SC	886SC	Registro 8 x 8 x 6 Nema 1	Pieza	392.5100	94.20	1,177.5300
	EE-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
6	ABB1SBL137001R1410	15BL137001R1410	Contactora 09 Amp Bobina 250-500 VAC/DC	Pieza	617.2200	296.27	3,703.3200
	MK4	39122200	AF09-30-10-14	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

eXV8yK3L6ZtePSSmTtYK2jY1MfGwE25Qu6CdmSV1PPhoCRmASh3u8TSAs2m44Z5w4pDcG5Hf3UJONTd3oz5dAX56+7tVte4DKTPaPG5OH+Y4KQKfuWwv2AuA
zqumVERyGpfcvYqokU81rh2XQzBIDAGPmWly5RHicd5qEYLeW4R+Mm3we4SP0PMugmPQ6wAyASDUtUUV33hpCp52KGE7/PgrqYTT4DMORYhZ7ewZLp11GleIC
XFF1WAlz4v7FSC90V5mgwX54tpRUGSH1XLT2z/N5o4ChPmTSWJf/a3h3aQwQ9RQ9RCHOLWCA==

Sello Digital del CFDI

aumTev5o5dnuaB8t089T08d5/zic35MnaH1TovwmgSYScmLv5BHAq50/1A81NnU/3LcgrRrod0det6R+cv5qiyYTLNEavGcABNzZThEdnKW/o5d3vTamOGKq0
40Zp9Pp+19YVw3Gvz2e4qTMSzNz7h119c1MPRrCtpm05WWZLakwUsaKvQ3YvwrEkaMqJLzhp45f3K33NdyYpAwYqNmXoa35uWSPYUdCBPpVpm7Tzx+vNY
ZKA7vq17pUnrGq+KK+u1eMTAYt5Dk13+XcEz+tgEdZyEKam0KOE6ERN8EY.E3LQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1174F8080F-3FD4-11EF-8872-F76C6866F553]2024-07-11T16:25:24[EMEC00602QR9]aumTev5o5dnuaB8t089T08d5/zic35MnaH1TovwmgSYScmLv5BHAq50/1A81NnU/3LcgrRrod0det6R+cv5qiyYTLNEavGcABNzZThEdnKW/o5d3vTamOGKq040Zp9Pp+19YVw3Gvz2e4qTMSzNz7h119c1MPRrCtpm05WWZLakwUsaKvQ3YvwrEkaMqJLzhp45f3K33NdyYpAwYqNmXoa35uWSPYUdCBPpVpm7Tzx+vNYZKA7vq17pUnrGq+KK+u1eMTAYt5Dk13+XcEz+tgEdZyEKam0KOE6ERN8EY.E3LQ=[00001000000700047508]]

Subtotal 4,880.85
Total Impuesto Traslado 390.47
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,271.32

Son -Cinco Mil Doscientos Setenta y Un Pesos 32/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Comentarios

Cobranza

OC FS RC

Se envían los archivos por correo Los Lunes

FJuarez@tpicomposites.com

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Col Lote Bravo II
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
planta 2Peso Total 6.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1297514



752.021

Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
opinión es muy importante para nosotros
sugerencias: sugerencias@indelek.com

Forma: IDK-025

Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
servicio, con una atención profesional y personalizada



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43606537

Numero de OC: 43606537

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: **STANDARD**

Estatus Orden de Compra: **Approved**

Direccion de Envío: TPI-MX5 (436, Ship-to)
Boulevard Independencia #2750,

Ciudad Juarez, 32695, Col. Lote
Bravo, CP 32695 32695
Mexico

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV LOPEZ MATEOS 2050 FRACC EL
ROBLE
CIUDAD JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.33710

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET45					
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor		Informacion de Contacto del Vendedor
04-JUN-24	FOB	ALICIA LOZOYA /	ARELLANO, MARIO		Tel # Fax #

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		TAPA METALICA 2X4 1 APAGADOR SENCILLO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		15	Each	15.87	238.05	19.04
	1	05-JUL-24			15	Each	15.87	238.05	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CAJA 2X4 KO 3/4 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		10	Each	24.45	244.50	19.56
	1	05-JUL-24			10	Each	24.45	244.50	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		APAGADOR SENCILLO 15AMP 120V Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	13.83	414.90	33.19
	1	05-JUL-24			30	Each	13.83	414.90	



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 2

Orden de Compra
43606537

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
4	Single Shipment		CONECTOR PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	7.93	555.10	44.41
	1	05-JUL-24			70	Each	7.93	555.10	
Notas de partidas individuales:									
5	Single Shipment		COPLE DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		80	Each	7.61	608.80	48.70
	1	05-JUL-24			80	Each	7.61	608.80	
Notas de partidas individuales:									
6	Single Shipment		CONTACTOR 09 AMP BOBINA 250-500 VAC/ DC AF09-30-10-14 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		12	Each	617.22	7,406.64	592.53
	1	05-JUL-24			12	Each	617.22	7,406.64	
Notas de partidas individuales:									
7	Single Shipment		REGISTRO 8X8X6 NEMA 1 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		8	Each	392.51	3,140.08	251.21
	1	05-JUL-24			8	Each	392.51	3,140.08	
Notas de partidas individuales:									
8	Single Shipment		CABLE THWN 12 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	Each	9.13	9,130.00	730.40
	1	05-JUL-24			1000	Each	9.13	9,130.00	



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 3

Orden de Compra
43606537

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
9	Single Shipment		TUBO DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	115.47	8,082.90	646.63
	1	05-JUL-24			70	Each	115.47	8,082.90	
Notas de partidas individuales:									
Monto total Orden de compra (IVA Incluido)								32,206.64	

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles:
<https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha:

Alicia
Lozoya

Firmado digitalmente
por Alicia Lozoya
Fecha: 2024.06.04
16:36:45 -06'00'